Piła, 11 lipca 2022 r.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Kwiatowa 5
64-920 Piła
ADP.3210.3.2022/IR
Wszyscy wykonawcy
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na dostawę serwera wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile.

W związku z pytaniami dotyczącym specyfikacji warunków zamówienia na dostawę serwera wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile odpowiadamy:
Pytanie nr 1:
"§ 1.2. Zakres umowy obejmuje dostarczenie serwera wraz oprogramowaniem z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca wskazanego przez zamawiajacego oraz bezpłatny serwis gwarancyjny.
Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, gdzie dokładnie znajduje się pomieszczenie, do którego serwer ma zostać wniesiony, tj. która kondygnacja budynku, oraz czy w budynku znajduje się winda?" 

Odpowiedź:
Serwer należy dostarczyć do pomieszczenia znajdującego się na drugim piętrze - trzecia kondygnacja w budynku bez windy. 
Pytanie nr 2:
"§ 6.2. g) w okresie udzielonej gwarancji, w przypadku braku możliwości usunięcia awarii w ciągu siedmiu dni Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć sprzęt zastępczy na czas naprawy o nie gorszych parametrach niż uszkodzony.
Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu do 14 dni. Jednocześnie informujemy, że każda konfiguracja sprzętu dobierana jest pod indywidualne wymagania Zamawiającego. Dostarczony sprzęt byłby produkowany na zamówienie - cały proces produkcyjny oraz logistyczny trwa. Dochodzą do tego sytuacje niezależne od Wykonawcy, tj. COVID-19, działania militarne. Biorąc powyższe pod uwagę, 7 dni to zdecydowanie za krótki okres na spełnienie powyższego wymogu."
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do 14 dni. Kupowany serwer pełnić będzie rolę serwera podstawowego i zastąpi dotychczasowy. Jego brak oznacza ograniczone funkcjonowanie Ośrodka, tzn. nie będzie dostępne dziedzinowe oprogramowanie, system finansowo-księgowy, elektroniczny obieg dokumentów, usługa drukowania, skanowania, zarządzania systemem antywirusowym.
Pytanie nr 3:
"Zgodnie z OPZ Zamawiający wskazuje, że "Licencje muszą uprawniać do uruchomienia serwerowego systemu operacyjnego w środowisku fizycznym na dwóch serwerach fizycznych (oferowany + posiadany obecnie - minimum 32 rdzenie każdy)."
Zwracamy się z pytaniem czy w przypadku oferowania serwera z mniejszą ilością rdzeni, licencji mają zostać dobrane jak do urządzenia z 32 rdzeniami?"
Odpowiedź:
Tak, licencje mają być dobrane jak dla urządzenia z 32 rdzeniami. 
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